
Uchwała Nr 31/582/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Warmińsko-
Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu z siedzibą w Elblągu przy ulicy Wojska 
Polskiego 1. 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W oparciu o dokumentację postępowania konkursowego, zatwierdza się konkurs 
na kandydata na stanowisko dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
w Elblągu, z siedzibą w Elblągu przy ulicy Wojska Polskiego 1, ogłoszony uchwałą nr 22/383/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 maja 2024 roku, oraz przeprowadzony przez 
Komisję konkursową powołaną uchwałą nr 28/535/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 2 lipca 2024 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB70E2D6-1312-426E-A5C6-EDC5C7B8A34A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/582/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




